
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
 

PORTARIA N.º 28/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 22 DE MARÇO DE 2022PORTARIA N.º 28/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 22 DE MARÇO DE 2022

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, conforme Portaria nº 3264, de 19 de maio de 2021, Portaria nº
3903, de 4 de novembro de 2015, e considerando o que consta no Regulamento das Ações de
Extensão do IFSP, aprovado pela Portaria nº 2.968, de 24 de agosto de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão de Extensão, do Câmpus São José dos Campos do IFSP:

MEMBRO; REPRESENTAÇÃO
Elmisson Santana de Lima Silva; Coordenador de Extensão
Juliana de Toledo Bernardes; Técnica em Assuntos Educacionais
Mirella Caetano de Souza; Docente
Patrícia Rodrigues Sanches; Pedagoga
Sofia Mielli Corasolla; Técnica em Assuntos Educacionais
Benedito Donizeti Botan Neto; Discente
Jade Helena Campos Augstroze; Discente

Art. 2º  Esta portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2022.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

CRISTINA SAYURI FUKUGAUCHI
Diretora-Geral em Exercício

IFSP – Câmpus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristina Sayuri FukugauchiCristina Sayuri Fukugauchi, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SJCDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SJC, em 22/03/2022 13:12:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

315509
2cb4412186

PORTARIA N.º 28/2022 - DRG/SJC/IFSPPORTARIA N.º 28/2022 - DRG/SJC/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

